
Městský úřad Klecany 
Stavební úřad 
Do Klecánek 52, 250 67 Klecany 
 

 

Spis. zn.: 561/SÚ/2018  Klecany, dne 24.9.2018 
Č.j.: 6299/2018   

 
 

 

Vyřizuje: 
Tel.: 
E-mail: 

Ing. Bohdana Bartáková 
230 234 307 
bartakova@mu-klecany.cz 

     
 

 

OZNÁMENÍ 
O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 

 

Obec Větrušice, IČO 00240974, Vltavská 14, 250 67  Větrušice 

(dále jen "stavebník") dne 24.9.2018 podal žádost o vydání stavebního povolení na stavbu: 

kanalizace a ČOV Větrušice:  SO 102  ČOV stavební část 

na pozemku parc. č. 195/7 v katastrálním území Větrušice u Klecan. Uvedeným dnem bylo zahájeno 
stavební řízení. 
 

Stavba obsahuje: 

- ČOV stavební část bez technologie 
 

 Městský úřad v Klecanech, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"stavební zákon"), oznamuje podle § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení stavebního řízení, ve kterém 
podle § 112 odst. 2 stavebního zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání. Dotčené orgány 
mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do 

10 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad v Klecanech, úřední dny Po a St 8 
- 17h). 

 

Poučení: 
Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení ve svých námitkách uvede 
skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, 
které překračují uvedený rozsah, se nepřihlíží. K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být 
uplatněny při územním řízení, při pořizování územně plánovací dokumentace nebo při vydání územního 
opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního 
zákona nepřihlíží. 

 

 

 

 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 



Č.j. 6299/2018 str. 2 

 
 
 
 
 

[otisk úředního razítka] 
Ing. Bohdana Bartáková 

vedoucí stavebního úřadu 
  
 

 
 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
Obec Větrušice, IDDS: 4pebqfq 
 sídlo: Vltavská č.p. 14, Větrušice, 250 67  Klecany 
Svobodová Bohumila, Chaloupky č.p. 22, Větrušice, 250 67  Klecany 
Svoboda Jan, Chaloupky č.p. 22, Větrušice, 250 67  Klecany 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, Žižkov, 130 00  Praha 3 
Damek Miloslav, Rovná č.p. 39, Větrušice, 250 67  Klecany 
Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě, IDDS: ukfb486 
 sídlo: K rotundě č.p. 100/10, Vyšehrad, 128 00  Praha 28 
Beneš Milan, Bryksova č.p. 957, Černý Most, 198 00  Praha 98 
Fialová Hana, Pertoldova č.p. 3384, Modřany, 143 00  Praha 412 
  
dotčené správní úřady 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje -Kladno, územní odbor Mladá Boleslav, IDDS: 8cuhpqx 
 sídlo: Laurinova č.p. 1370, 293 01  Mladá Boleslav 1 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje  se sídlem v Praze, KHS, IDDS: hhcai8e 
 sídlo: Dittrichova č.p. 17, 128 01  Praha 2 
MěÚ Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Odbor životního prostředí, IDDS: c5hb7xy 
 sídlo: Ivana Olbrachta č.p. 59, 250 01  Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 1 
 


		2018-09-24T13:58:39+0200
	Ing. Bohdana Bartáková
	vedoucí stavebního úřadu




